
Referat fra møte i Os fjellstyre 11.05.12 kl 19.30 på fjellstyrets kontor. 

 

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Lars Aage Brandsfjell, Gunn Tengesdal 

og Mette Femundshytten 

 

Sak 11/21: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte 07.04.21 og 

telefonmøte 09.04.21 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

Sak 12/21: Flytting av treningsfelt 

Saksorientering: Det har vært noen forespørsler om treningskort for hund om 

vinteren. Område for hundetrening som brukes på barmark ligger ved Flenskampen. 

Om vinteren er det reinbeite i dette område. Det vil da være uheldig å selge 

treningskort i dette område og det bør vurderes å flytte dette område til vestsida. 

Vedtak: Vi selger treningskort for vinter (01.01.-31.03.) på vestsiden av 

Tufsingdalen. Dette for å unngå konflikt med reindrifta. I perioden 21.08.-09.09. 

selger vi kort ved Flenskampen som før. 

 

Sak 13/21: Ny skolestruktur i Os kommune. 

Saksorientering: Det jobbes i Os kommune med en ny skolestruktur. Dette går på om 

det skal være en eller to skoler i kommunen eller en fordeling av trinn mellom 

skolene.  Dette angår ikke fjellstyre direkte, men vil ha mye å si for bygdesamfunnet 

vårt. Av den grunn bør fjellstyre gi en høringsuttalelse. Høringsperioden er 22.04.-

05.06.   

Vedtak: Forslag til høringsuttalelse ang. ny skolestruktur utsendt pr mail, enstemmig 

godkjent, se vedlegg. 

 

Sak 14/21: Revisjonsberetning 

Saksorientering: Revisjonsberetningen var ikke klar da fjellstyre godkjente regnskap 

og årsmelding. Den ble sendt ut pr mail 09.04. og må formeldt godkjennes av 

fjellstyre. 

Vedtak: Enstemmig godkjent. 

 

Sak 15/21: Søknad om framføring av strøm til hytte i Tufsingdalen. 

Saksorientering: Statskog har mottatt en søknad fra Ellen Katrine Willas og Nicolai 

H. Løvenskiold om framføring av strøm til sin hytte vest for Bakkengårdene, hytta 

kalles lokalt for Svindlandshytta. Vi har mottatt søknad og et enkelt kartutsnitt, se 

videresendt mail 21.04. Statskog ber om fjellstyrets uttalelse iht. Fjellovens § 12. 

Vedtak: Vi godkjenner enstemmig at det blir lagt jordkabel j.fr tegning. Vi ber om at 

det graves like ved siden av stien, slik at den ikke ødelegges. Arbeidet gjøres så 

skånsomt som mulig og der det lar seg gjøre legges torva på plass igjen. 

Godkjenningen fra fjellstyre forutsetter at også privat grunneier godkjenner tiltaket. 

 

Sak 16/21: Søknad om godkjenning av gjerdetrase er lagt ut på høring. 

Saksorientering: Søknad om godkjenning av gjerdetrase i Tufsingdalen i medhold av 



reindriftsloven er lagt ut på høring med frist 20.05. Vi ser utifra kart som er lagt ved 

søknaden, at valg av trase ikke samsvarer med fjellstyre sitt vedtak 31.03.20., se 

videresendt mail 28.04. Det bør derfor gis en høringsuttalelse. 

Vedtak: Forslag til høringsuttalelse godkjennes med et tilleggsavsnitt stemmer 4-1, 

se vedlegg. Lars Aage stiller seg ikke bak høringsuttalelsen. Lars Aage stiller seg bak 

innsendt søknad og foreslo at fjellstyre går inn for dette. 

 

Sak 17/21: Søknad fra Ivar Midtdal 

Saksorientering: Søknad fra Ivar Midtdal om dekning av kostnader i forbindelse med 

utbedring av stien inn til Litjnørdalen. Det er et bløtt parti nedenfor gruva som ofte er 

utfordrende å gå over. Det er kjøpt inn materialer for å lage en gangbru over myra. Se 

videresendt mail 03.05. for mer informasjon og kopi av faktura på innkjøpte 

materialer. 

Vedtak: Fjellstyre bevilger kr 8340,- til dette prosjektet. 

 

Eventuelt: 

Neste møte (forutsatt at det er saker): 29.06.21 

 

 

Vidar Holøien                 Lars Erik Midtdal                  Lars Aage Brandsfjell 

 

 

Gunn Tengesdal             Mette Femundshytten 


